ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

Bắc Sơn, ngày 04 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 03 tháng 02 năm 2026

Thực hiện Nội quy tiếp công dân, ngày 03/02/2026 tại Phòng Tiếp công dân Trụ

sở Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Bắc Sơn, ông Trịnh Minh Tuấn, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã đã chủ trì tiếp công dân. Tham dự tiếp công dân có:

- Bà Nguyễn Thị Hương, Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Bà Lộc Thị Lan, Chuyên viên phòng Kinh tế xã;

- Bà Dương Thị Dịu, Chuyên viên phòng Kinh tế xã;

- Bà Lương Thị Tin, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã - Thư ký

ghi biên bản.

1.  Kết quả tiếp công dân

Trong ngày đã tiếp 01 lượt/01 công dân, cụ thể: Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã thực

hiện tiếp công dân Nguyễn Thị An, địa chỉ: Thôn Nguyễn Thị Minh Khai, xã Bắc

Sơn, tỉnh Lạng Sơn có mặt theo lịch hẹn tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND

xã Bắc Sơn.

 Nội dung: Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Đinh Hữu Học, Phó Chủ tịch

thường trực UBND tỉnh Lạng Sơn tại Văn bản số 100/VP-BTCD ngày 06/01/2026

của Văn phòng UBND tỉnh về việc kiểm tra, giải quyết vụ việc của công dân.

2. Kết luận

Tiếp thu ý kiến của công dân: Giao Văn phòng HĐND và UBND xã ban hành

giấy mời làm việc gồm các thành phần: Đại diện lãnh đạo UBND xã, lãnh đạo,

chuyên viên Phòng Kinh tế xã, Văn phòng HĐND và UBND xã, Tổ thực hiện cưỡng

chế thực hiện khắc phục hậu quả thị trấn Bắc Sơn (cũ) và gia đình bà Nguyễn Thị An.

Ủy ban nhân dân xã thông báo kết quả tiếp công dân định kỳ để các cơ quan,

đơn vị liên quan biết, thực hiện.

(Thông báo này được công bố công khai tại tại Phòng Tiếp công dân xã Bắc

Sơn và Trang thông tin điện tử xã Bắc Sơn, địa chỉ: http://bacson.langson.gov.vn/)./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP Đảng ủy xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Trang Thông tin điện tử xã (đăng tải);

- VP HĐND&UBND xã;

- Bà Nguyễn Thị An (để biết);

- Lưu: VT, HS.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hương

http://bacson.langson.gov.vn/)./

2

		2026-02-04T17:06:32+0700

		2026-02-05T07:38:04+0700

		2026-02-05T07:38:04+0700